別記様式第８号

  年  月  日

 山形県知事 殿

届出者 住  所

                     氏  名

                     電話番号

変  更  届

 下記のとおり、木造建築「技能の匠」・木造建築「熟練の匠」認定申請書の記載事項に変

更が生じたので、届け出ます。

認 定 番 号 技能     号  ・  熟練     号

変更に係る事項 変 更 前 変 更 後

認定者

氏  名

住  所
〒 〒

電話番号

勤務する

事業所

名  称

所 在 地
〒 〒

電話番号

※  受 付 欄

（この欄は、記入しないでください。）

添付書類

氏名に変更があった場合

□認定証

□変更後の氏名が確認できる公的書類（運転免許証等）の写し

勤務する事業所に変更があった場合

 □変更後の事業所の建設業許可通知書の写し

（事業所が建設業許可を受けていない場合は、所在地が確認できる公的書類）